sponse, perprius in feudifirma hereditate, et
quas ipse Gilbertus et Margareta, ejus spomsa, per fustum
et baculum, per procuratores suos legitimos et literas suas
patentes, in manibus nostris tanquam in manibus domini
sui superiorts earundem, apud Perth, sursum reddiderunt,
pureque et simpliciter resignarunt, ac totum jus et
clameum, proprietatem et possessionem, que in eisdem
habuerunt, habent, seu quouismodo poterunt, pro se,
heredibus suis ac assignatis, omnino quiete clamauerunt
imperpetuum. Insuper pro nonnulis pecuniarum summis,
diversisque auxiliis, consiliis, fauoribus et benemeritis
nobis per dictum Johannem Bellenden persolutis et
multipliciter impensis, de nouo dedimus et concessimus,
ac pro nobis et successoribus nostris quibuscunque
disponimus et confirmamus prefato Johanni Bellenden,
suis heredibus et assignatis, omnes et singulas
prenominatas terras et molendinum superius particulariter
expressatas, cum domibus, edificiis, lacubus, piscariis,
hortis, toftis, croftis, et decimis garbalibus, terris
molendinariis, multuris, et sequelis earundem, ac totum
jus et clameum tam petitorium quam possessorium que
nos, predecessores aut successores nostri quicunque
habuerunt, habuimus, habemus, seu quouismodo habere
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poterimus, aut poterint, in et ad omnes et singulas terras
et molendinum particulariter superius expressatas, cum
domibus, edificiis, lacubus, piscariis, hortrs, toftis, croftis,
et decimis garbalibus, terris molendinariis, multuris, et
sequelis earundem, ac omnibus suis pertinentiis, aut
aliquam partem earundem, firmas, proficua, et deuorias
quascunque earundem elapsa et futura, ratione non
solutionis canonis tempore debito, non introitus, eschaete,
forisfacture, disclamationis, reuersionis parti de
retrouendendo, recognitionts, purpresture, sen ob quam-
cunque aliam causam vel occasionem preteritam, seu
quocunque jure renunciando eisdem, pro nobis et
successoribus nostris, prefato Johanni Bellenden, suis
heredibus et assignatis, cum supplemento etiam omnium
defectuum tam non nominatorum quam nominatorum,
quas tanquam pro expressis in hac presenti carta nostra
habere volumus, cum pacto de non petendo: Ac etiam
prefatum Johannem per presentes de nouo infeodamus
et inuestimus in emphiteosi et feudifirma hereditarie, de
omnibus et singulis terris et molendino superius contentis,
cum domibus, terris molendinariis, multuris et sequelis
earundem, necnon cum lacubus, piscariis, hortis, toftss,
croftis, outbrekis, quylandis et decimis garbalibus
earundem, perpetuo vnitis, et ceteris singulis suis
pertinentirs quibuscunque ; Ac etiam vnimus, creamus, et
mcorporamus omnes et singulas prefatas terras et
molendinum particulariter et expresse nominatas, cum
domibus, edificiis, lacubus, piscariis, hortis, toftis, croftis
et decimis garbalibus, terris molendinariis, multuris et
sequelis earundem ac singulis suis pertinentiis, in vnam
integram et liberam tenandriam, tenandriam de Birsay
omn: tempore affuturo nuncupandam; volumusque et
concedimus, ac pro nobis et successoribus nostris
decernimus et ordinamus, quod vnica sasina nunc per
prefatum Johannem Bellenden, et omni tempore affuturo
per suos heredes aut assignatos, super dictis terris de
Birsay capienda, stabit et sufficiens erit sasina pro
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omnibus et singulis prenominatis terris et molendinis
superius particulariter expressatis, cum domibus, edificiis,
lacubus, piscariis, hortis, toftts, croftis, et decimis
garbalibus, terris molendinariis, multuris et sequelis
earundem, ac singulis suis pertinentiis, non obstante quod
insimul et contique non jacent: Tenendas et habendas
omnes et singulas prefatas terras et molendinum superius
particulariter et expresse nominatas, cum domibus
edificiis, lacubus, piscariis, hortis, toftis, croftis et decimis
garbalibus, terris molendinariis, multuris et sequelis
earundem, ac singulis suis pertinentiis, nunc per nos in
vnam integram et liberam tenandriam vt premittitur
vnitas, creatas et incorporatas, prefato Johanni Bellenden,
heredibus suis et assignatis, de nobis et successoribus
nostris in feudifirma et hereditate imperpetuum, per omnes
rectas [metas] suas antiquas et diuisas, prout jacent in
longitudine et latitudine, in domibus, edificiis, boscis,
planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis, stagnis,
riuulis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris,
et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, pisca-
tionibus, petarits, turbariis, carbonibus, carbonariis, cum
wrak, waith, haifwraik, wattell, chettrie et skattis, necnon
mineris auri, argenti et plumbi, stannmi aliorumque
metallorum, cuniculis, cuniculariis, columbis, columbariis,
fabrilibus, brasinis, brueriis et genistis, siluis, nemoribus
et virgultis, lignis, lapicidiis, lapide et calcey fabrilibus,
cum curiis et earum exitibus, herezeldis, amerchiamentis,
bludewitis et mulierum merchetis, cum cummuni pastura,
libero introitu et